
TARIFSongles
MAINS

Renfort ongles naturels / remplissage

Gel sur ongles naturels / remplissage

45€

50€

Manucure simple 25€

Dépose + manucure 35€

PIEDS

Semi permanent pieds

Pédicure

Dépose + pédicure

40€

25€

27€

Longueur

French / babyboomer / cat-eye

Nail art

A partir de 5€

5€

Sur devis

Retrait vernis classique 3€

SUPPLÉMENTS

Modelage mains ou pieds 5€



TARIFSregard
CIL À CIL

Première pose

Remplissage 2 semaines

Remplissage 3 semaines

Remplissage 4 semaines

50€

30€

35€

40€

VOLUME DOUCEUR

Première pose

Remplissage 2 semaines

Remplissage 3 semaines

Remplissage 4 semaines

60€

35€

40€

45€

VOLUME SUBLIME 

Première pose

Remplissage 2 semaines

Remplissage 3 semaines

Remplissage 4 semaines

70€

40€

45€

50€



TARIFSregard
VOLUME INTENSE

Première pose

Remplissage 2 semaines

Remplissage 3 semaines

Remplissage 4 semaines

80€

45€

50€

55€

SUPPLÉMENTS

Dépose + soin

Une touche de paillettes

20€

5€

SOURCILS

Épilation reconstruction

Épilation entretien

12€

10€


